
ASL Nuoro. A.A. selex. Dir. Med. Igiene Pubblica pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 770 del 14.06.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che, ai sensi dell’art. 36 del Dlg.vo 165/2001, con delibera del Direttore
Generale n. 263 del 08.03.2012, è stato indetto pubblico avviso di selezione, per soli titoli,
finalizzato alla copertura temporanea di posti della posizione funzionale di Dirigente Medico
di Igiene Pubblica;

RICHIAMATA altresì la propria deliberazione n. 704 del 25.05.2012, con la quale si è
provveduto all’ammissione dei n. 15 candidati aventi presentato domanda entro il termine
prescritto nonché alla nomina di apposita Commissione Esaminatrice deputata
all’espletamento degli adempimenti connessi alla procedura selettiva in parola;

ACCERTATO che, a seguito delle ulteriori successive verifiche documentali, condotte a
cura dell’Ufficio del Personale, si è appurata, relativamente al candidato Dott. Armando Faa,
la carenza del requisito specifico di ammissione corrispondente al possesso di un diploma
di specializzazione equipollente o affine alla disciplina oggetto dell’avviso pubblico;

DATO ATTO che il predetto concorrente, inizialmente ammesso alla procedura di selezione
in oggetto, è pertanto dichiarato escluso dalla partecipazione alla medesima;

CHE sono quindi ammessi alla selezione in parola, in quanto risultanti tutti in possesso dei
requisiti generali e specifici prescritti dal pubblico avviso, in totale, n. 14 candidati;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Esaminatrice, depositato agli atti del Servizio
del Personale, nell’ambito del quale si dà conto dei lavori della medesima;

RITENUTO di dover integralmente approvare gli atti della selezione in oggetto, unitamente
alla graduatoria di merito, composta da n. 14 concorrenti, tutti dichiarati idonei;

VISTI il D. Lgs. n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

il CCNL vigente Area Dirigenza Medica e Veterinaria SSN;

il D.L.vo 165 del 30/03/2001 e ss.mm. e ii.;

il D.P.R. n. 487/94

il D.P.R. n. 483/97;

il D.Lgs.vo 368/01 e ss.mm. e ii.;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

OGGETTO: Pubblico avviso di selezione, per soli titoli, finalizzato alla copertura
temporanea di posti della posizione funzionale di Dirigente Medico di Igiene
Pubblica. Approvazione degli atti.



ASL Nuoro. A.A. selex. Dir. Med. Igiene Pubblica pag. 2 di 3

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs.vo
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

per le motivazioni espresse in narrativa:

DELIBERA

a. Di escludere dall’accesso alla procedura selettiva, per soli titoli, finalizzata alla
copertura temporanea di posti della posizione funzionale di Dirigente Medico di Igiene
Pubblica, in quanto non in possesso del richiesto requisito specifico di ammissione relativo
al possesso di specializzazione equipollente o affine a quella oggetto del pubblico avviso, il
candidato Dott. Armando Faa;

b. Di approvare integralmente gli atti relativi alla procedura in parola, di cui al verbale
della Commissione Esaminatrice depositato agli atti del Servizio Personale, unitamente alla
graduatoria finale di merito di seguito riportata:

Pos. Nominativo Punti (su 20)
1 TUCCONI SUSI 9,61

2 FANTINI VALERIA 8,90

3 CADELANO ANDREA 8,80

4 MOLICOTTI ALFREDO 8,59

5 SECHI AMELIA 7,73

6 FERRAI LUIGI 6,56

7 BURRUNI ANNA 6,49

8 PETTINAU ALESSANDRO 5,78

9 PUDDU MARCO 5,70

10 CACACE GIANLUCA 5,46

11 MARRAS VALENTINA 5,21

12 ZUCCA ALESSANDRA 5,11

13 CASSATA ROSETTA 4,83

14 PEPE MARIANNA 4,55

c. Di dare atto l’adozione del presente atto non dà luogo a nuove ulteriori spese a carico
del bilancio di esercizio aziendale;

d. Di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio del Personale;

e. Di disporre i conseguenti atti di pubblicazione del presente atto nel sito web
aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio Proponente Estensore della Delibera

f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus f.to Dr.ssa Adele Fundarò

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni*.

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



ASL Nuoro. A.A. selex. Dir. Med. Igiene Pubblica pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 14.06.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________
(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


